E>xxeHEBHOE MeHIO paLlVOHOB ropsyero NUMTaHua (3aBTpak, 06en) Ana npefocTaB/1eHUs
NMMTaHus ydyalmmcsi cTapLlimnx knaccos (12-18 neT) ob6uieobpa3oBaTe/IbHbIX
yupexgeHuii r.CaHkT- NeTepbypra ¢ KOMNeHcaunei ero CToMmMocTU (4acTu

CTOMMOCTMN) 3a cyeT cpeacTB 6omkeTa CaHkT-leTepbypra

CO60pHUK TexHoso-
peuenTyp ruyeckoim

Ne

KapTbl
2008 189
2010 240
2008 431

K/K

K/K

NToro 3a npuem

2008

2008

2008

2008

2008

NToro 3a npuem

Bcero 3a geHb:

3aB.NpPon3BOLACTBOM:

Kanbkynarop:

20

80

243

335

394

nmuu:

YX »iMsCuld

10 geHb

Mpuem nuim, HaMMeHoBaHue 6/04a

3aBTpak

KAWA MNMWEHWYHAA MONOYHAA XNAKAA C
MAC/NIOM CNNBOYHbLIM

NnyouHT N3 TBOPOTA C ABNOKAMMU
YAW C CAXAPOM U TUMOHOM
BATOH OBOTAWEHHBIA MUKPOHYTPUEHTAMMN

MAHLAPWUH CBEXWUN

Obep

CANAT N3 CONEHbLIX OTYPLLOB C MAC/NOM
PACTUTENbHbIM*

BOPLW, CUBUPCKWA CO CBUHUHOW 1
CMETAHOW

3PA3bl PblBHbBIE PYBNEHBLIE
NMIOPE KAPTO®ENBHOE
KOMMNOT N3 CBEXWNX ABNOK C BUT.C

XNEB PXAHO- MWEHWYHbIN OBOTAWEHHbIN
MUWKPOHYTPUEHTAMMN

BATOH OBOTAWEHHBIA MUKPOHYTPUEHTAMMN

Muuiesble BewecTBa

2022 r
Macca

nopuun Benku, r
200 5,6
50 12,3
200/5 0,1
20 1,5
85 0,2
560 19,7
100 2,7
250/10/5 5,9
100 11,8
180 3,8
180 0,1
30 2,0
20 15
875 27,8
47,5

Xwupebl, 1

7,9

10,5

0,0

0,6

0,0

19,0

5,1

6,2

10,9

6,5

0,1

0,3

0,6

29,7

48,7

Yrnesogbl,

r

33,0

20,6

10,2

10,3

16,7

90,8

6,8

26,6

26,8

24,4

12,1

12,7

10,3

119,7

210,5

OHepretu-
yeckas
LEeHHOCTh,

KKan

219

176

42

52,4

76

565

93

182

221

173

51,2

61,2

52,4

834,0

1399,2



